
 

2 0 2 0 年 5 月 2 8 日 

札幌駅総合開発株式会社 

 

 

ＪＲタワーの営業再開について 

 

 新型コロナウイルス感染症に罹患された方及びご家族・関係者の皆様に謹んでお見舞い申し上

げます。また、感染拡大防止に日々ご尽力されている全ての皆様に深く感謝申し上げます。 

 

ＪＲタワー（アピア・エスタ・パセオ・札幌ステラプレイス）では、新型コロナウイルス感染が拡大している状

況から、政府による「緊急事態宣言」や北海道が「特定警戒都道府県」に指定されたことにより、４月 18日

より生活必需品等を取扱う一部店舗を除き、臨時休業といたしておりましたが、政府による「緊急事態宣

言」の解除を受けまして、下記のとおり、６月１日（月）より営業再開することといたしましたのでお知らせい

たします。  

 

なお、営業再開にあたっては、館内の消毒をはじめとする感染防止対策の強化や従業員の健康管理

の徹底はもとより、お客さまにもマスクの着用やソーシャルディスタンスの確保などにご協力いただきなが

ら安全対策を実施してまいります。ご来店いただくお客さまには、何かとご不便をおかけすることもござい

ますが、何卒、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

ＪＲタワーでは、一刻も早い新型コロナウイルス感染症の終息を願うとともに、今後も感染拡大状況を注

視し、お客さまへの安心・安全を最優先に取り組んでまいります。 

 

 

記 

 

 

１ 営業再開店舗  ＪＲタワー全店（アピア・エスタ・パセオ・札幌ステラプレイス） 

          ※一部の店舗では引き続き休業する場合がございます。 

 

２ 営 業 再 開 日  2020年６月１日（月） 

 

３ 営 業 時 間  11:00 ～ 20:00（一部の店舗を除く） 

※当面の間、短縮営業とさせていただきます。また、営業時間が変更 

となる場合がございますので、予めご了承ください。 

 

以上 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

総務人事部(広報担当) 

℡：011-209-5057 


